
 
 

UCHWAŁA NR 5/I/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO "KOMUNIKACJA MIĘDZYGMINNA" W 

CHRZANOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 19/XII/2022 Zgromadzenia Związku Komunalnego  „Komunikacja 
Międzygminna” w Chrzanowie z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia cennika opłat za przejazdy 

miejskim transportem zbiorowym organizowanym przez Związek Komunalny „Komunikacja 
Międzygminna" w Chrzanowie 

Na podstawie art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zmianami), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 2778) 

 
Zgromadzenie Związku uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały nr 19/XII/2022 Zgromadzenia Związku Komunalnego „Komunikacja 
Międzygminna” w Chrzanowie z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie w sprawie ustalenia cennika opłat za 
przejazdy miejskim transportem zbiorowym organizowanym przez Związek Komunalny „Komunikacja 
Międzygminna” w Chrzanowie, wprowadza się następujące zmiany na okres do 31 grudnia 2024 roku: 

1) w Rozdziale I „Cennik opłat za przejazdy miejskim transportem zbiorowym organizowanym przez ZKKM 
w Chrzanowie na podstawie biletów jednorazowych, czasowych i karnetowych” w Tabeli „BILETY 
JEDNOKROTNEGO KASOWANIA” dodaje się rubryki: 

BILETY JEDNOKROTNEGO KASOWANIA 
na jednorazowe przejazdy CENA 

dla Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi – na podstawie legitymacji Zasłużonego 
Honorowego Dawcy Krwi (bez względu na stopień) wraz z dokumentem ze zdjęciem 
umożliwiającym stwierdzenie tożsamości 

0,10 zł 

dla Honorowych Dawców Krwi - Zasłużonych dla Zdrowia Narodu – na podstawie legitymacji 
Honorowego Dawcy Krwi – Zasłużonego dla Zdrowia Narodu wraz z dokumentem ze zdjęciem 
umożliwiającym stwierdzenie tożsamości 

0,10 zł 

2) w Rozdziale III „Sprzedaż biletów w pojeździe” punkty 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Kierujący pojazdem ma obowiązek, z zastrzeżeniem punktów poniżej, sprzedaży biletów, ale tylko i 
wyłącznie o nominałach: 6,00 zł normalny, 3,00 zł ulgowy i 0,10 zł ulgowy. 
2. Kierujący pojazdem może prowadzić sprzedaż biletów wyłącznie po zatrzymaniu pojazdu na przystankach. 
Kierowca przyjmuje tylko nominały o wartości nie mniejszej niż 50 gr i nie większej niż 20 zł z zastrzeżeniem, 
że za bilet o nominale 0,10 zł przyjmuje też nominały niższe niż 50 gr.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1076



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego  „Komunikacja Międzygminna” 
w Chrzanowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, nie wcześniej jednak niż od 15 marca 2024 r. 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
ZKKM w Chrzanowie  

 
Jarosław Okoczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1076


	UCHWAŁA NR 5/I/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO "KOMUNIKACJA MIĘDZYGMINNA" W CHRZANOWIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-08T14:43:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




